Prefeitura Municipal de Érico Cardoso - BA
QuintaFeira, 06 de Setembro de 2018  Edição nº 065

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.ericocardoso.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 6C1 8457623-59699F9DEC-364E9CB396-1 87DFEB4F6

- RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/201 8.
- RESUMO DO CONTRATO Nº 070/201 8.

Nº de autenticação: 6C1 8457623-59699F9DEC-364E9CB396-1 87DFEB4F6

QuintaFeira

06 de Setembro de 2018

Edição nº 065
Érico Cardoso - BA

               ESTADO DA BAHIA
               MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

               C.N.P.J.: 13.670.203/0001-37

               ENDEREÇO: Praça da Matriz, nº 66, Centro - CEP: 46.180-000

               Érico Cardoso – Bahia  Fone: (77)3677-2100

                        RESULTADO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o art. 26, da Lei Federal no. 8.666/93, publica o seguinte resumo de licitação

para a devida produção de direito: RESULTADO DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº

032/2018.

OBJETO: Aquisição de madeira, chapa de compensado, derivados de madeira e telhas para manutenção,

construção ou ampliação de obras e instalações deste município, para atender demanda da Secretaria

Municipal de Administração, Governo e Serviços Públicos, Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria

Municipal de Educação e Cultura, e seus respectivos Departamentos.

O Pregoeiro desta Prefeitura, em conformidade com a Lei no 8.666/93 e disposições do Edital do Pregão

Presencial Nº 032/2018, pelo critério de Julgamento de menor preço por Lote, declara vencedora e

adjudica o objeto do certame a seguinte Proposta:

VENCEDOR:

ULDIERY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA – ME CNPJ/MF nº 42.012.773/0001-38 -

Valor Global de R$ 578.126,50 (quinhentos e setenta e oito mil, cento e vinte e seis reais e cinquenta

centavos).

Resultado final. Érico Cardoso - Bahia, em 03 de agosto de 2018.

ADJUDICO o objeto do certame à respectiva melhor proposta supramencionada. Em 03/08/2018.

Ronaldo Alves Lopes – Pregoeiro.

HOMOLOGO, em 06 de agosto de 2018.

Érico Cardoso de Azevedo - Prefeito Municipal.

RESUMO DO CONTRATO

CONTRATO N° 070/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO

Contratada: ULDIERY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA – ME

CNPJ n° 42.012.773/0001-38

Objeto: Aquisição de madeira, chapa de compensado, derivados de madeira e telhas para manutenção,

construção ou ampliação de obras e instalações deste município, para atender demanda da Secretaria

Municipal de Administração, Governo e Serviços Públicos, Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria

Municipal de Educação e Cultura, e seus respectivos Departamentos.

Vigência: 06/08/2018 a 06/08/2019

Valor global:  R$ 578.126,50 (quinhentos e setenta e oito mil, cento e vinte e seis reais e cinquenta

centavos)

		2018-09-06T10:49:31-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICADOS